		<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>		CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-031
ELABORO	VERIFICÓ	APROBÓ		VERSIÓN DEL FORMATO: 01	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia		Página 1 de 2	

**CONFIRMACION DEL CONTRATISTA O PROVEDOR**



PROCESO No. SS14-113  
 CONTRATO No. 163

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

**I. COMPRADOR**

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO  
ERASMO MEOZ

NIT: 800014918-9

Avenida 11E nO. 5AN-71  
Guaimaral - Cúcuta - N/S

**II. REPORTES ITEMS CONFIRMADOS**

No. PEDIDO	VALORES CON IVA	ID-PROVEDOR	NOMBRE DEL PROVEDOR	FECHA DE CONFIRMACION
1062460		40912	SURGICON Y CIA S.A.S.	11-03-2014

**III. ESPECIFICACIONES**

INFORMACION DEL PROVEDOR	FACURACION MINIMA	PLAZO DE ENTREGA	VALIDEZ DE LA PROPUESTA	CONDICIONES DE PAGO	FLETE	IVA
SURGICON Y CIA S.A.S.- Bogotá- Claudia Silva-(1)8966555-auxiliar1@surgicon.com.co	\$ 616.000	2 Días después de la Confirmación	31/12/2014	90 Días	Si	No

**IV. OBSERVACIONES**

N.A

**V. RELACIONES ITEMS**

No.	PRODUCTO	CODIGO	PROGRAMACION DE ENTREGA	MARCA	EMBALAJE	PROVEEDOR	COMENTARIO	PRECIO UNITARIO	CANTIDADES	VALOR TOTAL	USUARIO
23	Cateter Fogarty Corto 3F	20131C I	-	LEMAITRE	UND	Surgicon y Cia S.A.S.	160134	\$108.990	10 Unidades	1.089.900	
24	Cateter Fogarty Corto 4F	20132	-	LEMAITRE	UND	Surgicon y Cia S.A.S.	160144	\$108.990	10 Unidades	\$ 1.089.900	
26	Cateter Fogarty Largo 3F	20135	-	LEMAITRE	UND	Surgicon y Cia S.A.S.	160138	\$108.990	6 Unidades	\$ 653.940	
27	Cateter Fogarty	20136	-	LEMAITRE	UND	Surgicon y Cia S.A.S.	160148	\$108.990	4 Unidades	\$435.960	


**UN NORTE PA'LANTE**

Av. 11 Este 5AN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888

www.herasmomeoz.gov.co

Cúcuta - Norte de Santander



	<b>2.2 CONFIRMACION DE CONTRATISTA O PROVEDOR ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>		CODIGO DEL FORMATO	ABS-FO-BS-031
ELABORO	VERIFICÓ	APROBÓ	VERSIÓN DEL FORMATO: 01	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DE OCTUBRE DE 2013
Coordinador Adquisición bienes y servicios-JMC	Coordinador GABYS	Gerencia	Página 2 de 2	

	Largo 4F								es		
28	Cateter Fogarty Largo 5F	20137	-	LEMAITR E	UND	Surgicon y Cla S.A.S.	1601 58	\$108.990	4 Unidad es	\$435.960	
29	Cateter Fogarty Largo 6F	20138	-	LEMAITR E	UND	Surgicon y Cla S.A.S.	1601 68	\$108.990	5 Unidad es	\$544.950	
41	Protesis Arterial Bifurcada de 8X16	20510	-	VASCUTE K	UND	Surgicon y Cla S.A.S.	6316 08	\$1.199.99 0	8 Unidad es	\$9.599.920	
42	Protesis A rterial Bifurcada de 7X14	20509	-	VASCUTE K	UND	Surgicon y Cla S.A.S.	6314 07	1.199.900	10 Unidad es	11.999.900	

**TOTAL ITEMS DE COTIZACION 58 TOTAL ITEMS IMPRESOS 8**

**TOTAL CANTIDADES**

**VALOR TOTAL \$ 25.850.430**

**JUAN ALBERTO BITAR MEJIA**  
Gerente ( E )

Aprobo. Judith Magaly Carvajal  
Aprobato. Paola Comejo c

